
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:164369-2

1. Алатау Жарық Компаниясы 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-164369-2

«Аттестация рабочих мест»
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение13.05.2015 10:00
Срок прекращения торгов на понижение13.05.2015 12:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8 (727) 376 18 26.

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Услуги по аттестации рабочих мест аттестация рабочих мест 1 Штука 
(796)

6 000 000,00 г. Алматы, Алматинская область с момента
заключения
договора до 31
декабря 2015 года

Отечественные
предпринимате
ли

ЛОТ N:1 Услуги по аттестации рабочих мест

Начальная цена торгов на понижение составляет 5 103 500,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО ТОО "Восток-Экология" 5 900 000,00 5 103 500,00 13.5%
2 ТОО "ЭКОСЕРВИС-С" 6 000 000,00 5 190 000,00 13.5%


